
Prasītāja prasījumi:

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam kompensāciju par
radīto morālo kaitējumu EUR 850 000 apmērā, kas ir
kompensācija par viņa veselībai nodarīto kaitējumu;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Prasība, kas celta 2008. gada 14. martā —

Pachtidis/Komisija

(Lieta F-35/08)

(2008/C 171/101)

Tiesvedības valoda — grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Dimitrios Pachtidis, Atēnas (Grieķija) (pārstāvis —
P. Giatagantzidis, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

EPSO lēmuma, ar kuru prasītājam netiek atļauts piedalīties
konkursa EPSO/AD/77/06 rakstveida pārbaudījumos atlases
testa rezultātu dēļ, atcelšana, kā arī EPSO lēmuma, ar kuru
noraidīta prasītāja sūdzība par, pirmkārt, lēmuma neatļaut pieda-
līties rakstveida pārbaudījumos pārskatīšanu un, otrkārt, lūgumu
nosūtīt konkrētus konkursa dokumentus, atcelšana.

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Eiropas personāla atlases biroja lēmumus EPSO/
5000 LM-FR/31.05.2007 un MM/dbD(07)27442/
06.12.2007., kā arī visus saistītos aktus;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt visus tiesā-
šanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2008. gada 22. aprīlī — Bernard/Europol

(Lieta F-45/08)

(2008/C 171/102)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Marjorie Bernard, Hāga (Nīderlande) (pārstāvis — P. de
Casparis, avocate)

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Europol)

Strīda priekšmets un apraksts

Pirmkārt, Europol lēmuma par prasītājas novērtējumu un par
netiešu tās sūdzības attiecībā uz šo novērtējumu noraidīšanu
atcelšana, otrkārt, pienākuma atlīdzināt zaudējumus piespriešana
Europol.

Prasītājas prasījumi:

— atcelt 2007. gada 25. jūlija novērtējumu un netiešo lēmumu
noraidīt Bernāras [Bernard] 2007. gada 23. oktobrī iesniegto
sūdzību;

— piespriest Europol atlīdzināt zaudējumus EUR 7 500 apmērā;

— piespriest Europol atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2008. gada 6. maijā — Thoss/Revīzijas
palāta

(Lieta F-46/08)

(2008/C 171/103)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Nicole Thoss, Domeldandža [Dommeldange] (Luksem-
burgas Lielhercogiste) (pārstāvis — P. Goergen, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Revīzijas palāta

Strīda priekšmets un apraksts

Revīzijas palātas 2006. gada 20. marta lēmuma, ar kuru prasī-
tājai atteikta apgādnieka zaudējuma pensijas piešķiršana sakarā
ar viņas laulātā nāvi, atcelšana un sekojošā 2006. gada
28. septembra lēmuma atcelšana.

Prasītājas prasījumi

— atcelt Revīzijas palātas 2006. gada 20. marta lēmumu, ar
kuru prasītājai atteikta Regulas 2290/77 16. panta 1. punktā
paredzētā apgādnieka zaudējuma pensijas piešķiršana, un
sekojošo 2006. gada 28. septembra lēmumu;

— uzdot Eiropas Revīzijas palātai piešķirt prasītājai Regulas
2290/77 16. panta 1. punktā paredzēto apgādnieka zaudē-
juma pensiju ar atpakaļejošu spēku līdz 2003. gada
1. decembrim;

— piespriest Revīzijas palātai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

5.7.2008. C 171/51Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


